Pracovni  Podpora a péCe u osob vyZadujicich vysokou miru podpory (vyjma osob v
skupina:  seniorském véku)

Termin a 11. ledna 2024, 10:00 — 13:00
Cas
konani:

Misto Charvatova 145/9, Praha 1 (zasedaci mistnost-pfizemi)

konani:

Uéastnici — max. 15 osob (1 osoba za organizaci)

Jméno PFrijmeni Organizace Kontakt
Tereza Sebestovi Fosa o.p.s. 775350117
Erik Cipera Asistence, o.p.s. 739006382

erik.cipera@asistence.org

Marika Aufovd OBCANSKE SDRUZEN( 774 429 111,
MARTIN, z.s. asistence@osmartin.cz
Andrea Vachtlova (pfFip. Centrum sluzeb pro 739244772
jiny zastupce rodinu a dité a detsky srdresEdilleEEadhine
organizace) domov Charlotty
Masarykové
Praze4 bl k@ I
Jana Dvorakova Baobab z.s. 739 005 847
jana.dvorakova@baobab-zs.cz
Alzbéta Bartova PeCovatelské centrum 773 033 503
el 7 bartova.a@pcp7.cz
Lenka JaniStinova Ruka pro Zivot o. p. s. 733158496
Antonie popfF. pani lenka.janistinova@rukaproziv

Tauchmannova ot.cz




Milena Johnova Aliance pro milejol2@gmail.com
individualizovanou
podporu
Michal Prager Pestra, o.p.s. michal.prager@pestra.cz
Markéta Outratova Kusk outratovam@kr-s.cz
Markéta | Sojkova PéCe bez prekazek m.sojkova@pece-bez-prekaz
ek.cz
Lucie Hajkova Ceska alzheimerovska lucie.hajkova@alzheimer.cz
spole€nost, o0.p.s.



mailto:lucie.hajkova@alzheimer.cz

